vna die viginti duo milia hominū Exo. xxij. Egressus ē ignis et  
 deuorauit dathan et abiron quia obtulerunt ignē alienū Leui. x.  
**P**unit de? p̄c̄m̄ ire. nā blasphem? q̄ ex ira deum blasphemā  
 uit a populo lapidat? est Leui. xxiiij. Seru? nequā qui noluit  
 dimittere p̄ximo missus est in carcerē donec omnia reddēt. ma  
th. xvij. **P**unit de? p̄c̄m̄ murmura cōis. nā murmurante po  
 pulo egressus est ignis et deuorauit castra Nūi. xi. Maria p̄cis  
 sa est lepra quia contra moysen murmurauit Nūi. xij. Serpētes ig  
 nitos misit dñs in populū murmurantē Numeri. xxi. **P**unit  
 de? p̄c̄m̄ auaricie. Nam achān cū suppellectili sua p̄iit eo quod de  
 anathemate iericho p̄ auariciā tulit Josue. vij. Grauius p̄mi  
 tus est giezi quia munera ab naamā p̄ auariciā cepit. iiij. regū.  
quinto. Deliodorus fuit grauius p̄m̄tus et flagellatus. quia the  
 saurū viduarū voluit asportare. ii. mach. iij. Auariciā ananie et  
 saphire fuit p̄ petz grauius p̄m̄tioe p̄m̄ta Actu. v. **P**unit de  
 us. p̄c̄m̄ gula ut petz in p̄mis pentib? comedētib? fructū vitū  
Gen. iij. Filij heli qui violenter tulerāt carnes crudas ut laici  
 us pararent quos p̄at eorum corripuit ut debuit grauius a dño cū  
 p̄re sunt p̄m̄ti. i. regū. xxiiij. **P**unit de? p̄c̄m̄ irreuerencie  
 ad deum et ad homines. nā oza cū irreuerēter tangeret archam  
 ut iuarz p̄cisus est a dño et subito decessit. ii. re. vi. Quadra  
 ginta duo pueri fuerūt ab vrhis lacerati. quia irreuerēter heliseū  
 deridebant. iiij. re. ij. Ozias qui ad modū sacerdotū voluit adolē  
 nō exhibēs sacrificio reuerēciā factus est leprosus. ii. palip. xvi.  
**P**unit de? p̄c̄m̄ vane gl̄e. nam ezechias quā ostendit thesauros  
 suos nūcijs regis babilōis ones dei sententiā amisit. iiij. re. xx.  
 Quia eleuate sūt filie syon. erit p̄ suam odore fetor. psa. tercio.  
**P**unit de? p̄c̄m̄ acicie. nā seruū mutalē qui talentū sibi cō  
 missum multiplicare nō studuit p̄cepit dñs in tenebras mitti.  
Math. xxv. De hac materia quere multa exempla de acicia.

**De pusillanimitate.**

**P**usillanimes et timidi.

- Parua timētes magna forciuntur.
- Præue morētes murmurā sequunt.
- Cuncta pauētes timidi ferunt.
- Bella gerētes sepius vincuntur.

**P**usillanimes dū timēt minas vincuntur et ruūt in mag  
 piacula. Nā loth qui timuit nō posse saluari in monte

incedit postea in stuprum et in cestum. **Gen. xix.** Sedechias dum  
timuit quod displiceret principibus in mortem ieremie consentit.  
**Iere. xxxviii.** Darius rex persarum timens contra radice sacris  
misit danielem in lacum leonum. **Dan. vi.** Dum petrus timuit cor  
mulieris ter cristum negavit. **Math. xxvi.** **P**uillamimes  
murmurare solent. sic filii israel quando viderunt egiptios ve  
nire post se non attendentes miracula dei timentes murmurare  
ceperunt. **Exodi xiiii.** Relato ab exploratoribus terre promissio  
nis cultores esse fortissimos murmuravit populus. **Num. xiii et  
xiiii.** **P**uillamimes omnia timent etiam non timenda. nam filii  
israel audientes vocem domini dixerunt moysi timentes. non  
loquitur nobis deus loquere tu nobis. **Exodi xx.** Balach timens  
israel misit ad balaam plus confidens in verbis quam armis. **Num.  
xxii.** Gabaonites dixerunt iosue et ad eum venientes et timentes  
fecerunt pacta que ipse voluit. **Iosue ix.** Videns petrus ventum  
validum timuit cum super mare ad dominum ambulabat. **Math.  
xiiii.** Timuisse videtur nichodemus qui veniens ad iherosolimam nocte  
quasi non audens ire de die. **Joh. iii.** Arguit dominus discipu  
los quia ipso presente fluctus maris timuerunt. **Matth. viii.** Di  
scipuli timentes cristum reliquerunt et adolescens relicto sine  
fugit. **Math. xiiii.** Parentes ceci nati timide responderunt quia  
timebant extra synagogam fieri. **Joh. ix.** **P**uillamimes esse  
in preliis periculosum est. nam postquam filii hay fugaverunt fili  
os israel et mortui sunt triginta sex homines perit cor populi  
ad instar aque liquefactum est. **Iosue vij.** Gedeon pugnaturus  
dixit exercitui suo qui formidulosus est revertatur et reversi sunt  
viginti duo milia. **Judicium vi.** Israelite audientes goth ad ti  
muerunt nimis et fugerunt pre timore. **p. Regum xvii.** Et iudas  
machabeus dixit hiis qui edificabant domos et formidulosis  
ut redirent. **p. Machab. iii.** Saul videns castra philistinorum  
timuit et expavit cor eius et ibi occubuit. **p. Regum xxxi.** Roboam  
rudis et corde pauidus non potuit resistere exercitui ieroboam.  
**ii. Paralip. xiiii.** Mortuo holoferne suus exercitus solo timore  
est fugatus. **Judith. xiiii.** Videns iudas machabeus quomodo  
defluxit exercitus eius et bellumurgeret contra eum fractus est  
corde et in bello illo cecidit nec alibi legitur timuisse. **p. Mach. ix.**